ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:          /UBND

V/v thực hiện một số

nhiệm vụ theo nội dung

Kết luận số 508-KL/TU,

ngày 22/10/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Nhơn, ngày           tháng 11 năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thị xã.

Thực hiện Kết luận số 508-KL/TU ngày 22/10/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy (Khóa XXIV) tại Hội nghị lần thứ 71 về kinh tế - xã hội, Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương kết thúc dự án, nghiệm thu công trình hoàn thành,

bàn giao đưa vào sử dụng dự án Kè đoạn từ cầu Trường Thi đến đập

Thạnh Hòa, thị xã An Nhơn.

Thống nhất chủ trương kết thúc dự án, nghiệm thu công trình hoàn thành,

bàn giao đưa vào sử dụng dự án Kè đoạn từ cầu Trường Thi đến đập Thạnh Hòa,

thị xã An Nhơn.

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã tham

mưu UBND thị xã tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

2. Về Kế hoạch nâng cao chất lượng sản phẩm OCOP, đáp ứng thị

trường, phục vụ du lịch, hướng đến xuất khẩu trên địa bàn thị xã.

Thống nhất chủ trương thực hiện Kế hoạch nâng cao chất lượng sản phẩm

OCOP, đáp ứng thị trường, phục vụ du lịch, hướng đến xuất khẩu trên địa bàn

thị xã; ngân sách thị xã cân đối bố trí 01 tỷ đồng/ năm (từ nguồn chi khác của thị

xã) để hỗ trợ nâng cao chất lượng sản phẩm OCOP.

Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu

UBND thị xã tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- CPVP + CVTH;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:12:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T11:18:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:21:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:21:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:21:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!